
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 
odbor životního prostředí 

1 

 

 
 
Váš dopis značky/ze dne: /14.06.2016 
Číslo jednací:   OŽP-ČJ/40480-16/SKR 
Spisová značka:  OŽP/7258-2016/SKR 
Vyřizuje/linka:   Ing. Pavel Škrla/533 304 761 
E-mail:    skrla@slapanice.cz 
V Brně dne:   22.06.2016 
Datová schránka:  2xfbbgj 
 
 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED DOKONČENÍM 
 

Městský úřad Šlapanice odbor životního prostředí jako věcně a místně příslušný vodoprávní 
úřad dle § 106 odst. (1) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(dále jen vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 115 odst. (1) 
vodního zákona, že na návrh Obce Moravany, Vnitřní 49/18, 664 48 Moravany, IČO 
00282120 bylo dnem 16.06.2016 řízení ve smyslu ustanovení § 118 odst. (2) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů správní řízení ve věci povolení stavby vodního díla změny stavby před dokončením 
stavby splaškové kanalizace v rámci vodního díla 

„Vodovod, splašková a dešťová kanalizace v lokalitě „V Jamách“ k. ú. Moravany u 
Brna“ v kraji Jihomoravském, okrese Brno – venkov, na pozemcích p.č. 1504/21, 1424/4, 
390/56, 1439/1, 366/5 a 365/2, v k.ú. Moravany u Brna,  č.h.p. 4-15-03-0010, číslo HGR 
2241 v rámci stavby vodního díla, která byla povolena rozhodnutím ze 30.01.2006 pod č.j. 
OŽP/72460-06/16340-2006/SKR.  
 
Popis změn výše uvedené stavby: 

Stoka „S2.02“ - splašková kanalizace z materiálu PP DN 300 o celkové délce 381,77 m   
bude odvádět odpadní vody z ulic Žitná a Květná a bude procházet spojovací uličkou mezi 
těmito ulicemi. Stoka bude přecházet dvě komunikace – ulice Žitná a Květná a obcházet 
obchod po obslužné komunikaci u sportovního hřiště kde bude napojena do stávající stoky. 
 
Účastníci řízení jsou oprávněni činit ve správním řízení úkony ve smyslu § 36, 37 a 38 
správního řádu, zejména pak mají právo vyjádřit své stanovisko, navrhovat důkazy a činit 
jiné návrhy. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky, popřípadě důkazy ve lhůtě do 21.07.2016, viz § 115 odst. (8) vodního zákona.  
 
Účastníci řízení mohou nahlédnout do podkladů, které jsou předmětem řízení na Městském 
úřadě Šlapanice, pracoviště Brno. Po termínu 21.07.2016 bude možné se seznámit s 
úplnými podklady pro vydání rozhodnutí. Zdejší správní orgán předpokládá vydání 
rozhodnutí po dni 26.07.2016. Zároveň do tohoto termínu vydání rozhodnutí mají účastníci 
řízení možnost se vyjádřit k podkladům pro rozhodnutí, viz § 36 odst. 3 správního řádu. 
Vodoprávní úřad upozorňuje, že k později podaným námitkám nemusí být přihlédnuto. 
 
 

 



 

2 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, doloží jeho zástupce vodoprávnímu úřadu 
MěÚ Šlapanice plnou moc. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Rostislav Beránek 
vedoucí odboru životního prostředí   
 
 
Příloha : faktura pro stavebníka 
 
Toto oznámení o zahájení řízení se, v souladu s ustanovením § 113 odst. 3 zákona 
stavebního zákona, doručuje formou veřejné vyhlášky. Po dobu 15 dnů musí být tato 
písemnost vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Šlapanice a Obecního úřadu 
Moravany. 
 
Vyvěšeno dne:…………………                                             Sejmuto dne:……………………… 
 
a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, v souladu s ustanovením § 
26 odst. 1 správního řádu 
 
Zveřejněno dne:…………………                       Zveřejnění ukončeno dne:……………………… 
 
Oznámení obdrží : 
I.  účastníci řízení - § 27 odst. 1 správního řádu (do vlastních rukou): 

- Obec Moravany, Vnitřní 49/18, 664 48 Moravany  
II.  účastníci řízení - § 27 odst. 2 správního řádu (uvědomění veřejnou vyhláškou) 

- Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
- Správa a údržba silnic JmK, p.o.k., Žerotínovo nám. 449/3, Brno, 601 82 
- E.ON Česká republika, s.r.o., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Olšanská 2681/6, 130 22 Praha  
- RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
- Brněnské vodárny a kanalizace a.s., Hybešova 254/16, 657 33 Brno  
- vlastníci pozemků p.č. 662/50, 662/51, 662/32, 662/33, 662/31, 662/30, 390/12, 

662/49, 1424/31, 1424/32, 1424/33, 1424/34, 390/11, 390/9, 390/8, 390/57, 390/24, 
390/55, 390/87, 390/114, 368/1, 368/2, 366/2, 368/4, 366/3, 366/1, 366/4, 368/1, 367, 
365/1, 365/3, 364/5, 364/4, 1504/1 v k.ú. Moravany u Brna 

III.  dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
- Městský úřad Šlapanice, odbor výstavby, pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, Brno 656 70  

IV. Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
- Městský úřad Šlapanice – paní Šlancarová, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 

Šlapanice (zveřejní též způsobem umožňující dálkový přístup) 
- Obecní úřad Moravany, Vnitřní 49/18, 664 48 Moravany (zveřejní též způsobem 

umožňující dálkový přístup) 
 

 
otisk razítka 


		2016-06-23T11:18:24+0200
	Ing. Ivona Moučková


		2016-06-23T11:18:28+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




